17.01.2017 №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 25.02.2015 № 12 «Об утверждении состава пункта временного размещения населения (ПВР) № 2, пострадавшего при ЧС природного и техногенного характера на территории Ершовского муниципального образования»

В соответствии с  Федеральными Законами Российской Федерации от 21.12.94 № 68-ФЗ “О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера”, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Руководства по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»; постановления администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» от 09.06.2010 № 315 «О создании пунктов приема и временного размещения населения муниципального образования «Усть-Илимский район» при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», руководствуясь ст.,ст. 32,42 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению от 25.02.2015 № 12 «Об утверждении состава пункта временного размещения населения (ПВР) № 2, пострадавшего при ЧС природного и техногенного характера на территории Ершовского муниципального образования» изложить в новой редакции:

	№№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая
должность в составе
ПВР
	Занимаемая
должность на основной
 работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	слу-
жебн.
	дома-шн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ПВР
	1.
	[bookmark: _GoBack]Голубева Ирина Сергеевна
	Начальник  ПВР
	Директор МКОУ «Ершовская СОШ»
	42647
	42618

	2.
	Андреева Светлана Юрьевна
	Зам. начальника ПВР
	Заведующий хозяйством
	42692
	42742

2. Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Сычева Любовь Ивановна
	Старший группы
	Учитель русского языка и литературы
	42692

	2.
	Зайцев Игорь Сергеевич
	Член группы
	Учитель англиского языка и литературы
	42692

	3.
	Зайцева Елена Васильевна
	Член группы
	Учитель начальных классов
	42692

3 Группа учета населения
	1.
	Чувашова Наталья Викторовна
	Старший группы
	Учитель математикии
	42692

	2.
	Зайцева Людмила Владимировна
	Член группы
	Учитель информатики
	42692

	3.
	Чистякова Марина Васильевна
	Член группы
	Социальный педагог
	42692

4. Группы охраны общественного порядка
	1.
	Шмагуров А.В
	Старший группы
	Участковый инспектор

	2.
	Радимовский В.Г.
	Член группы

5. Медицинский  пункт
	1.
	Давыдюк В.Н.
	Начальник медпункта
	Старшая медсестра

6. Комната матери и ребенка
	1.
	Яковлева Елена Валерьевна
	Дежурный по комнате
	Воспитатель дошкольной ступени
	42642

	2.
	Олейникова Елена Александровна
	Помощник
	Воспитатель дошкольной ступени
	42642

8. Стол справок
	1.
	Печура Елена Валерьевна
	Администратор
	 Учитель начальных классов

7. Комендантская служба
	1.
	Зайцев Юрий Анатольевич
	Ответственный
	Учитель технологии

2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                     А.В.Квитка